
 

 

О внесении изменений в приказ управления 

инвестиций и инноваций Липецкой области 

от 25 января 2021 года № 9-ОД «Об 

утверждении Порядка определения объема и 

предоставления субсидий некоммерческим 

организациям на содержание и обеспечение 

текущей деятельности регионального центра 

компетенций в сфере производительности 

труда»  

 

В целях приведения приказа управления инвестиций и инноваций 

Липецкой области в соответствие действующему законодательству  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ управления инвестиций и инноваций Липецкой области от 

25 января 2021 года № 9-ОД «Об утверждении Порядка определения объема и 

предоставления субсидий некоммерческим организациям на содержание и 

обеспечение текущей деятельности регионального центра компетенций в сфере 

производительности труда» («Официальный интернет-портал правовой 

информации» (www.pravo.gov.ru), 2021, 26 января) следующие изменения: 

1. В пункте 2 приказа слова «http://investinlipetsk.com/» заменить словами 

«http://investinlipetsk.ru/». 

2. В приложении к приказу:  

1) в пункте 3: 

после слов «Российской Федерации» добавить слова «www.budget.gov.ru»; 

слова «в разделе «Бюджет»» исключить; 

2) в пункте 5: 

абзац первый изложить в следующей редакции: 

«5. В целях проведения отбора Управление не позднее 20 декабря текущего 

года размещает на едином портале и на сайте Управления объявление о 

проведении отбора с указанием:»; 

абзац второй изложить в следующей редакции: 

 

УПРАВЛЕНИЕ ИНВЕСТИЦИЙ И ИННОВАЦИЙ  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З  

 

 

 

 

 

 

_____________ г. Липецк  №_____________ 

http://www.pravo.gov.ru/


«сроков проведения отбора, даты начала подачи или окончания приема 

заявок, которая не может быть ранее 30-го календарного дня, следующего за 

днем размещения объявления о проведении отбора;»; 

3) абзац пятый пункта 6 признать утратившим силу; 

4) подпункт 3 пункта 9 изложить в следующей редакции: 

 «3) уполномоченное лицо размещает приказ об утверждении перечня 

получателей субсидий на едином портале и на сайте Управления.»; 

5) в пункте 13: 

в абзаце втором цифру «3» заменить цифрами «30»; 

в абзаце третьем цифру «2» заменить цифрой «3»; 

в абзаце шестом цифру «2» заменить цифрой «3»; 

6) в пункте 17: 

в абзаце первом: 

цифры «11» заменить цифрами «13»; 

слова «первое июля» заменить словами «31 декабря»; 

абзац четвертый изложить в следующей редакции: 

«количество сотрудников предприятий, прошедших обучение 

инструментам повышения производительности труда под региональным 

управлением (с РЦК)»; 

7) пункт 20 изложить в следующей редакции: 

«20. Получатели субсидии представляют в Управление отчет о достижении 

значений результата предоставления субсидии, показателей, необходимых для 

достижения значений результата предоставления субсидии, ежеквартально не 

позднее 10 рабочего дня, следующего за отчетным кварталом, по форме, 

утвержденной в соглашении.». 

 

 

 

 

 

Начальник управления                                                   Е.А. Локтионова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


